
ZARZĄDZENIE NR 29
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 9 grudnia 2014 r.

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia wytycznych przyznawania i rozliczania dotacji na 
dofinansowanie lub sfinansowanie zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i turystyki 

w Ministerstwie Sportu i Turystyki

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 40 Ministra Sportu i Turystki z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia wytycznych przyznawania i rozliczania dotacji na dofinansowanie lub sfinansowanie zadań 
publicznych z zakresu kultury fizycznej i turystyki w Ministerstwie Sportu i Turystyki.

§ 2. W sprawach dotyczących przyznawania i rozliczania dotacji na dofinansowanie

lub sfinansowanie zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i turystyki stosuje się Zarządzenie

Nr 18 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia Procedury zarządzania, 
nadzoru i kontroli finansowej nad jednostkami objętymi częścią 25 i 40 budżetu państwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

 Minister Sportu i Turystyki

Andrzej Biernat

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej kultura fizyczna oraz  turystyka, na podstawie § 1. 
ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1263).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 9 grudnia 2014 r.

Poz. 31


		2014-12-09T14:08:25+0000
	Polska
	Kamil Adam Tomczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




